
ROMANIA
JUDETUL DOLJ

CONSII IUL LOCAL COTOFENII DIN FATA

HoTARARE NR. {.8
privind instituirea unor facilitifi fiscale qi aprobarea procedurii de

acordare a acestona

Consiliul Local al comunei Colofenii din Fa\iL, judelul Dolj, intrunit in
qedinfa ordiLnard din 23 Octombrie 2079

Av6nd in vedere raportul de specialitate nr. 4I76118.09.2019 aI
Compartimentului Impozite qi Taxe Locale prin care se propune instituirea unor
facilitdli fiscale qi aprobarea procedurii de anulare a accesoriilor aferente
obligaliilor bugetare principale restanteIa3l.I2.2018 inclusiv, datorate bugetului
local al Comunei Colofenii din Fald

Potrivit prevederilor Ordonanlei Guvernului nr. 6 din 31 iulie 2019 privind
instituirea unor facilitdti fi scale:

in temeiul art.t)g, ut"l39, art.154 gi art.l96 din Crdonanlade Urgenld a
Guvernului nr.57 I 20 1 9 privind Codul administrativ;

HOTARAgTE:

Art.l. Se aprobb acordarea facilitSlilor fiscale prin aplicarea prevederilor
Capitolului II din Ordonanla Guvernului nr.6l20l9) privind instituirea unor
facilitdli fiscale, in cazurile obligafiilor bugetare restante Ia 31.12.2018 mai mani
sau mai mici de 1 milion lei, datorate bugetului local al Comunei Colofenii din
Fa!5.

Art.2. Se apr:obd procedura de acordare a facilitdlilor fiscale in cazurile
obligaliilor bugetare restante la 31.12,2018, datorate bugetului local al Comunei
Colofenii din Fa!6, conform anexei nr.1, care face perte integrantd clin prezenta
hotdrdre.

Art.3. Primarul Comunei Colofenii din Fa!6, prin aparatul de specialitate,
Compartim,entul Impozite qi Taxe Locale, vor duce la indeplinire prevederile
prezentei hotdr6ri.

DATA :23.10.2019
C]ONTRASEMNEAZA ,

Prezenta hotdrdre a fost adoptatd cu respectarea prevederilor art.139 din Ordonanla de Urgentd a
Guvernului nr.5'7/2019 privind CoduJ administrativ, astfel :

Nr. tolal consilieri in funclie l!. Voturi : - pentru /( _
Nr. total consiliei prezenli ---7T - impotriva _____-- _

t

ag?ffis.7q;hjflt

Nr. total consilieri absenti - abtineri



Anexa nr.l ta 1FrCLnr.$din 23.10.2019

Procedura de anulare a accesoriilor aferente obligaliilor bugetare principale restante la data
d,e3l-12.20180 datorate bugetului local al COMUNEI COTOFENII DIN FATA

Art. 1. Sfera de aplicare
(1) Prezenta hotirdre se aplicd pentru debitorii - persoane juridice, persoane fizice sau entitdli

fdr[ personalitate juridica - care la data de 3l decembrie 2018 inclusiv au obligalii bugetare:
principale restante cbtre bugetul local al comunei colofenii din Faid.

(2) Pot beneficia de prevederile prezentei hotarari Ei debitorii - persoane fizice
sau entitd!i ftrd personalitate juridicd, unitdli administrativ-teritoriale sau subdiviziuniler

administrativ-teritoriale ori instituliile publice - care au obligatii bugetare principale restante la
data de 3l decembrie 2018 de un milion lei sau mai mari.

(3) in sensulprezenteihotf,rAri, prin obliga{ii bugetare principale restante la 3l decembrie 20lgi
inclusiv se ?n{elege:
a) obliga{ii bugetare pentru care s-a implinit scaden{a sau termenul de plat[ pdnd la 3l decembrie
2018 inclur;iv;
b) diferen{ele de.obligafii bugetare principale stabilite prin decizie de impunere comunicate p6nd.
la data de 3l decembrie 2018 inclusiv, chiar dacd pentru acestea nu s-a implinit termenul Oe ptata
prevdzutlaart.156 alin. (l) din Codulde procedurd fiscald;
c) alte obliga{ii de platd individualizate in titluri executorii emise potrivit legii gi existente in
eviden{a organului fiscal in vederea recuperdrii la data de 31 decembrie 201g inclusiv.

(a) Nu sunt considerate obligalii de platd restante la 31 decembrie 2018 inclusiv:
a) obliga{iite bugetare pentru care s-au acordat gisuntin derulare ?nlesniri laplatd,potrivit legii, la
data de 3 I decembrie 2018 inclusiv;
b) obligaliile de plat6 stabilite in acte administrative a cdror executare este suspendat6 in condiliile
legii, la data de 3l decembrie 2018, inclusiv.

(5) Sunt considerate restante la 31 decembrie 2018 inclusiv gi obligaliile de platd care, la
aceastd datii, se afld in oricare dintre situaliile prevdzute la alin. (3), iar ultirior acestei date, dar nu
maitdrziu de 15 decembrie 2019 inclusiv, inlesnirea la platd igi pierde valabilitatea sau, dupd caz,
inceteazd suspendarea executdri i actului administrativ fi scal.

(6) Pentru obligaliile ptevdzute la alin. (3) lit. b), debitorii pot renun{a la efectele suspendirii
actului adnninistrativ fiscal pentru a beneficia de anularea tuturor accesoriilor . in ac-est caz,
debitorii trebuie sd depun[, in condiliile legii, o cerere de renun{are la efectele suspenddrii actului
administrativ fiscal pand la data de 15 decembrie20rg inclusiv.

Art.2. Condifii de acordare a facilitifilor
(1) Majordrile, dobdnzile, penalitdlile gi toate accesoriile aferente obliga{iilor bugetare principale
datorate bugetului local, restante la data de 31 decembrie 2018 incluiiv, se anileazd dacd sunt
indeplinite cumulativ urmdtoarele condilii:

a) toate obligaliile bugetare principale restante la 31 decembrie 2018 inclusiv, datorate
bugetului local, se sting prin orice modalitate prevdzutd de lege pdn6 la data de 15 decem brie 2019
inclusiv;

b) sunt stinse prin orice modalitate prevdzutd de lege toate obliga{iile bugetare principale gi
accesorii datorate bugetului local cu termene de platd cuprinse intre daia de I ianuarib ZOtb gi tS
decembrie 2019 inclusiv pAnd la data depunerii cererii de anulare a accesoriilor;

c) debitorul sd aibd depuse toate declaraliile fiscale pdnd la data depunerii cererii de anulare a
accesoriilor. Aceastd condilie se considerd indeplinitd qi in cazul in care, pentru perioadele in care
nu s-au depus declaraJii fiscale, obligaliile fiscale au fost stabilite, prin decizie, de cdtre
compartimentele cu atribulii in administrarea obliga{iilor bugetare;

d) debitorul depune cererea de anulare a accesoriilor dupl indeplinirea in mod corespunzator a
condiliilor prevdzute la lit. a)-c), dar nu maitdrziude l5 decembrie 2019 inclusiv, sub iancliunea
decdderii.



(2) MajorErile, dobdnzile, penalitdlile qi toate accesoriile aferente diferenlelor de obligalii bugetare
principale declarate suplimentar de debitori prin declaraJie rectificativa prin care se corecteazd.
obligafiile bugetare principale cu scadenle anterioare datei de 31 decemtrie 2018 inclusiv, sau
stabilite din oficiu de organul fiscal, datorate bugetului local al Comunei Co{ofenii din Fald , se
anuleazd dacd sunt indeplinite cumulativ urmbtoarele condilii:
a) declaraJia rectificativd este depusd incepdnd cu data de I ianuarie 2019 pdnd la data de l5
decembrie 20 1 9 inclusiv;
b) toate obliga{iile bugetare principale individualizate in declaralia rectificativd se sting prin orice
modalitate prevdzutd, de lege pana la 1 5 decembrie 2019 inclusiv;
c) sunt indeplinite, in mod corespunzf,tor, condiliile prevdzute laart.Zalin.(l), lit. b)-d).
(3) Majorarile, dobdnzile, penalitdlile gi toate accesoriile aferente diferen{elor de obliga{ii
bugetare principale stabilite de compartimentele cu atribuJii in stabilirea creanlelor bugetare in
baza declata{iilor prin care se rectificd baza impozabild sau din oficiu, cu scadenle anterioare datei
de 3l decembrie 2018 inclusiv, datorate bugetului local al Comunei Colofenii din Fa!6 , Se
anuleazd dacd sunt indeplinite cumulativ urmitoarele condilii:
a) declarafia rectificativd este depusd incepdnd cu data de I ianuarie 2019 pAnd la data de 15
decembrie 20 I 9 inclusiv;
b) toate obligafiile bugetare principale individualizate in decizia rectificativ6 se sting prin orice
modalitate prevdzutd, de lege pdnd la l5 decembrie20lg inclusiv;
c) sunt indeplinite, in mod corespunzitor, condiliile prevdzute la aft. Z alin.(l), lit. b)-d).
(4) Debitorii care inten{ioneazd sd beneficieze de anularea obligaliilor bugetare accesorii potrivit

prezentului capitol pot notifica organul fiscal competent cu p.iuire la in6nlia lor, pdnd iel mai
tdrziu la data depunerii cererii de anulare a accesoriilor
(5) Dupa primirea notificdrii prevdzute la alin. (1), organul fiscal competent verificd dacii
debitorul Ei-a indeplinit obligaliile declarative potrivit vectorului fiscal pdni la respectiv a datd,
efectueazh stingerile, compensdrile Ei orice alte operaliuni necesare in vederea stabilirii cu
cert^itudine a obligaJiilor bugetare ce constituie condilie pentru acordarea facilitdfii fiscale.
(6) In termen de cel mult 5 zile lucrdtoare de la data depunerii notificdrii, organul fiscal competent
elibereazd' din oficiu certificatul de atestare fiscald, pe care il comunicd debitorului.
(7) Organul fiscal are obligalia de a clarifica cu debitorul eventualele neconcordanle cu privire la
obligaliile bugetare ce constituie condilie pentru acordarea facilitdlii fiscale sau a celor care pot fi
anulate,
(8) Pentru debitorii care au notificat organul fiscal potrivit alin. (l):
a) dobdnzile, perralitd{ile gi toate accesoriile, care pot face obieciul anuldrii,
vederea arrul[rii. in acest caz, organLtl fiscal emite decizie de amdn are la
penalit[filor Ei a tuturor accesoriilor;
b) procedura de executare siliti nu incepe sau
am6nate la platd potrivit lit. a);

se amdnd la plat[ in
platd a dobAnzilor,

se suspendd, dupd caz, pentru obligatiile accesorii

c) obligaiiile accesorii amAnate la platd potrivit lit. a) nu se sting pdn6la data soluliondrii cererii der
anulare a accesoriilor sau pdni la data de 15 decembrie 2019 iniiusiv, in cazul in care debitorulnu
depune cerere de anulare a accesoriilor.
(9) Prevederile alin. (8) sunt aplicabile qi pe perioada cuprinsd intre data depunerii cererii de:
anulare a accesoriilor qi data emiterii deciziei de solu{ionare a cererii .

(10) Decizia de amAnare la platd a dobdnzilor, penalitd{ilor qi a tuturor accesoriilor igi pierde
valabilitatea in oricare dintre urmdtoarele situatii:
a) la data emiterii deciziei de anulare a accesoriilor sau a deciziei de respingere a cererii de anulare
a accesoriilor, dupd, caz;
b) la data de 15 decembrie 2019, in cazul in care debitorul nu depune cerere de anulare a.
accesoriilor.
(11) Pentru debitorii care nu au notificat organul fiscal potrivit alin. (l), dobanzile, penalitfiile ;itoate accesoriile care pot fi anulate potrivit prezentului capitol qi care au fost achitate se restituie
potrivit Codului de procedurd fiscald.
(12) Prin derogare de la prevederile art. 236 din Codul de proceclurd fiscald, pAn[ la data de l5
decembrie 2019 inclusiv, debitorii care au notificat orgunui nr"ut pot.i',ritaA_Zgqi au infiinlate
popriri la ciata intrdrii in vigoare a prezentei ordonanle, de cdtre organul de executare fiscald,



asupra disponibilitdlilor bdnegti, pot efectua plata sumelor inscrise in adresele de infiin{are apopririi din sumele indisponibilizate.
(13) Prevederile alin'.(l) sunt aplicabile gi pentru popririle infiinlate intre data intririi in vigoare a
prezentei ordonan{e qi data de 15 decembrie 2019 inclusiv.
(14)Majorbrile, dobdnzile, penalitSlile gi toate accesoriile aferente obligaliilor bugetare principale
cu termene de platd p6nd la 3 I decembrie 2018 inclusiv gi stinse pdnd ia aceastd 

-data 
se anuleaz6

dacd sunt indeplinite cumulativ qi in mod corespunzdtor condiliile prevdzute la art. 2 alin.(l), lit.
b-d).
(15) Majordrile, dobAnzile, penalitalile qitoate accesoriile aferente obligaliilor bugetare principale

datorate bugetului local al Comunei Colofenii din Fa!6 , cu termene de plata pdnd*la 3l decembrie
2018 inclusiv 9i individualizate in decizii de impunere emise 

"u 
urru.. a unei inspeclii fiscale i'

derulare la data intrdrii in vigoare a prezentei ordonanJe, se anuleazd dacd sunt indeplinite
cumulativ urmdtoarele condilii :

a) toate diferenlele de obligalii bugetare principale individualizate in decizia de impunere sunt
stinse prin orice modalitate prevdzutd de lege pdnd la termenul de plati prevdzut la art. 156 alin.(l) din legea nr.207/2015 privind Codul de procedurd fiscald;
b) cererea de anulare a accesoriilor se depune in termen de 90 de zile de la comunicarea deciziei
de impunere, sub sanc{iunea decdderii.
(16) Prin derogare de la art. 105 alin. (8) din Codul de proceduri fiscald, in situa{ia inspecliilor
fiscale ce urmeazd a incepe dupd intrarea in vigoar. u p..r"ntei hotf,rAri, in scopul acord6rii
anuldrii prcvdzute 19 ?r! 2 alin.(2) gi (3), organele dscale iau in considerare declaraliile
rectificative depuse de debitori in cel mult l0 zile de la data intrarii in vigoare a prezentei hot6rdri.

Art.3 Cererea de anulare a accesoriilor
Solicitarea de anulare a accesoriilor aferente obligatiilor bugetare restante
(1) Debitorii care inten{ioneaz6 sd beneficieze de anulareiobliga{iilor bugetare accesorii potrivit
prezentei hotdrAri pot depune o notificare (formular tipizat) la Compartim*entul Impozite gl tu^"Locale cu privire la intenlia lor, pdnd cel mai tdiziu la data depunerii cererii de anulare er
accesorii lor pr evdzutd, la art. 2 al in. ( I ), I it. d).
(2) Dupa primirea notificdrii prevdzute la alin.(1), serviciile cu atribulii in stabilirea creanlelor
bugetare gi serviciul cu atribulii in incasarea creanlelor bugetare din cadrul prim6riei Comunei
Colofenii din Fald verifici dacd debitorul qi-a indeplinlt obliga{iile declarative, efectueazd
stingerile, compensdrile qi orice alte opera{iuni necesaie in vederea stabilirii cu certitudine a
obligaliilor bugetare ce constituie condilie pentru acordarea facilitatii fiscale potrivit art.2.
In cazul in care se constatd cd debitorul nu qi-a indeplinit obligaliile declarative sau erori cu
privire la pld{i gi stingerea acestora, organul fiscal il indrurnd potrivit art. 7 din Codul de procedurd
fiscal5.
(3) Serviciul cu atribulii in incasarea creanlelor bugetare, dup6 verificarea pldlilor Ei stingerilor,
uizezd notificarea gi o transmite cdtre serviciile cu atribulii in stabilirea crean{elor bugetare.
Y-izare se face prin aplicarea rezoluliei "Verificat", numele inspectorului * u.f".tuat verificare,
data qi semnitura.
(4) Cererea de anulare a accesoriilor, depusi potrivit prezentului capitol, se solu{ione azd prin
decizie de anulare a accesoriilor sau, dupd caz, decizie de respingire a cererii de anulare a
accesoriilor.
(5) Un debitor poate beneficia de anularea accesoriilor potrivit prezentului capitol in oricare dintre
situaliile ptevdzute, dacd sunt indeplinite condiliile p"nfru acordarea anuldrii.
(6) Debitorii care la data intrdrii in vigoare a prezentei ordonanle beneficiaz6 de egalonarea laplatd a obliga{iilor fiscale potrivit cooutr"rt oe pro , precum gi cei care oblin
esalonarea in perioada cuprinsd intre data intrdrii in vigoare a prezentei ordonanle gi l5 decembrie
2019 pot beneficia de anularea dobdnzilor, p"nutitagtoi gi tuturor accesoriilor, potrivit
prevederilor, dacd indeplinesc condiliile prevdzute de acest articol, dar doresc gi menlinerea
egalondrii la platd.
(7) Debitorii care la data intrdrii in vigoare a prezentei ordonan{e beneficiazd de eEalonarea la
platd, a obligaliilor fiscale potrivit Codrtlui de procedura fiscald, precum Ei cei care oblin
esalonarea in perioada cuprinsd intre data intrdrii in vigoare a prezentei ordonanie si l5 decembrie



2019 pot beneficia de anularea dobdnzilor, penalitdlilor gi tuturor accesoriilor , dacd esalonarea laplatd se finalizeaz\, pdnd la 15 decembrie 2019. in acest caz, accesoriile incluse in ratele de
esalonare cu termene de plati dupf, data intrdrii in vigoare a prezentei ordonanle achitate odatd cu
plata ratei de eqalonare se restituie potrivit codLrlLri de proceclirrd fiscald
(8)Debitorii care, la data de 15 decembrie 2019 in"rusirr, a, cereri de rambursare in curs de
solufionare pentru care, ulterior acestei date, organul fiscal respinge total sau parlial rambursarea
beneficiaz:a de anularea obligafiilor bugetare accesorii potrivit piezentului capiiol, daca achitd
obligatiile bugetare de care depinde anularea, nestinse prin 

"orprnsare 
cu sumele individualizate

in cererea de rambursare, ?n 30 de zile de la data comunicaiii deciziei prin care se respinge
rambursarea.
(9) Serviciile cu atribulii in stabilirea creanlelor bugetare efectueaz1 verificarea documentara a
contribuabilului, stabilesc cu certitudine obligaliile bugetare ale contribuabilului gi emit acte
administrative in cazul in care modificd cuantumul acestora. Yizare se face prin aplicarea
rezolutiei "Verificat", numele inspectorului care a efectuat verificare, data Ei semnatura. Dupf,
verificare, cereiea se transmite cf,tre serviciul cu atribulii in eliberarea certificatelor de atestare
fiscal5.
(1O)Debitorul are obliga{ia de a clarifica cu organul fiscal eventualele neconcordan{e cu privire la
obligaliile bugetare ce constituie condilie pentru acordarea facilitafii fiscale ,uu u 

".1o, 
care pot ii

anulate, potrivit art. 2.
(11) In termen de cel mult 5 zile lucrdtoare de la data depunerii notificdrii,
eliberarea certificatelor de atestare fiscald elibereazd din oficiu certificatul
care il comunicd debitorului.
(l2)Termenul de 5 zile se suspendd pe perioada care curge intre data notificdrii efectuata de
organul fiscal in vederea clarificdrii situaliei fiscale Ei data depunerii documentelor/declaralilor
solicitate. Notificarea gi copia certificatului emis se transmii cdtre serviciile cu atributii in
urmdrirea si executare silitd din cadrul Compartimentului Impozite qi Taxe Locale.
(13) Pentru debitorii care au notificat Compartimentul Impozite ,si Taxe Locale Cotofenii din
FATA potrivit alin. (l):
a) majordrile, dob6nzile, pen^alitd{ile gi toate accesoriile, care pot face obiectul anularii, se amanir
la plat[ in vederea anul5rii' in acest caz, serviciile cu atributiiin urm[rirea gi executare silit6 din
cadrul Cornpartimentului Impozite gi Taxe Locale emit decizie de amdnare ia plat6 a majorlrilor,
dobAnzilor, penalitalilor gi a tuturor accesoriilor;
b) procedura de executare silitd nu incepe sau se suspendd, dupdcaz, pentru obligaliile accesorii
amAnate Iaplatd potrivit lit. a);
c) obligafiile accesorii amdnate Ia platd nu se sting pdnd la data soluliondrii cererii de anulare a
accesoriilor sau pdnd la data de l5 decembrie 2019 inclusiv, incazulin care debitorul nu depune:
cerere de anulare a accesoriilor.
(14) Prevederile sunt aplicabile gi pe perioada cuprinsb intre data depunerii cererii de anulare a
accesoriilor gi data emiterii deciziei de solufionare i cererii .

Art. 4. Solutionarea cererilor
(l) Cererea de anulare a accesoriilor, depusd conform prezentei hotdrari, se solulioneazd d.e
cdtre serviciile cu atribulii in urmdrirea Ei executare silitd din cadrul Compartimentului ImpoziteqiTaxe locale.
(2) Rezultatul verificdrii cererii este consemnat intr-un referat prin care se propune admiterea
sau respingerea cererii de anulare.

serviciul cu atribu{ii in
de atestare fiscald, pe

decizie de anulare a accesoriilor sau,
accesoriilor, emise dupd aprobarea

(3) Cererea de anulare a accesoriilor se solulioneazd.prin
dupd caz, decizie de respingere a cererii de anulare a
referatului prevdzut la alin.(2).
(a) Un debitor poate beneficia de anularea accesoriilor potrivit prezentei hotdrAri in oricare dintre
situa{iile prevdzute la art.2, dacd sunt indeplinite condiliile pentru acordarea anulirii.

Art .5 Men{inerea valabiliti{ii faciliti{ilor fiscale.
Facilitdtile fiscale prevdzute de prezenta ordonanfi iEi menlin valabilitatea gi in urmitoarele
cazuri'.



a) in cazul desfiint[rii actului administrativ fiscal in procedura de solu{ionare a contestatiei chiar
dacd s-a dispus emiterea unui nou act administrativ fiscal;
b) in cazul in care ulterior emiterii certificatului de atestare fiscald ,organul fiscal constatd
existenta unor obligafii bugetare ce nu au fost incluse in certificatul de atestare fiscalb.posibilitatea
de contestare impotriva actelor administrative fiscale emise potrivit prezentei ordonanle se poate
formula contestalie potrivit art. 268-281 din codLrl de procedura fiscald.

Art.6 Pierderea facilitatilor fiscale
Decizia de amAnare la platd a majordrilor, dobdnzilor, penalitdlilor gi a tuturor accesoriilor igi
pierde valabilitatea in oricare dintre urmitoarele situa{ii:
a) la data emiterii deciziei de anulare a accesoriilor sau a deciziei de respingere a cererii de anulare
a accesoriilor, dvpd caz;

b) la data de 1 5 decembrie 2019, in cazul in care debitorul
accesoriilor.

nu depune cerere de anulare a

Art,7 Prezenta procedura se aplica :

a) pdnd la data comunic[rii deciziei de aprobare a restructurdrii obligatiilor bugetare, in cazul in
care operatorul economic depune solicitarea de restructurare a obligatiilor bugetare Ei aceasta este
aprobatd;
b) pdnd la data comunicdrii deciziei de respingere a solicitdrii de restructurare a obliga{iilor
bugetare, in cazul in care operatorul economic depune solicitarea de restructurare a obliga{iilor
bugetare si aceasta este respinsd;
c) pAnd la expirarea termenului de depunere a solicitdrii de restructurare, in cazul in care
operatorul economic nu depune solicitarea de restructurare a obligaliilor bugetare.

Art.8. Dispozitii finale
(1) Facilitdlile fiscale prevdzute de prezenta hotdrdre iqi men{in valabilitatea gi in urm6toarele
cazuri'.
a) in cazul desfiinfdrii actului administrativ fiscal in procedura de solulionare a contestaJiei chiar
dacd s-a dispus emiterea unui nou act administrativ fiscal;
b) in cazul in care ulterior emiterii certificatului de atestare fiscali potrivit ar1..3, organul fiscal
constatd e>iistenJa unor obligaJii bugetare ce nu au fost incluse in certificatul de atestare tiscal6.
(2)lmpotriva actelor administrative fiscale emise potrivit prezentei hot6rAri se poate formula
contestalie potrivit aft..268-281 din Legea nr.20712015 privind codul de procedur[ fiscald.
(3)Compartimentele de specialitate din cadrul Primdriei Comunei Colofenii din Fald cu atribu{iiin administrarea creanfelor bugetare verificd indeplinirea condiliilor prevdzute in prezenia
procedurd.
(4)Prevederile prezentei proceduri se completeazd cu prevederile O.G. nr.612019 privincl
instituirea unor facilitf,li fiscale qi cu prevederile Legii n . )ollzot5 privind Codul de procedurii
fiscald.

DATA :23.10.2019

CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR GENERAL

Nuty$ulra CtTudia
/ ///, r{( ,4 ///,{/

\-zv/


